
БЕЛГОРОДСКАЯОБЛАСТЬ
ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН" БЕЛГОРОДСКОЙОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
п. Чернянка

"12" сентября 2025 г. № 516

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального района
«Чернянский район» Белгородской области №668
от 30 ноября 2020 года «О комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав при
администрации муниципального района
«Чернянский район» Белгородской области

В соответствии с Законом Белгородской области от 13.11.2002 г.№
53 "О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав" и
Положением о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
при администрации муниципального района «Чернянский район»
Белгородской области, в целях качественной работы состава комиссии по
делам несовершеннолетних и защите их прав, администрация
муниципального района «Чернянский район» Белгородской области
постановляет:

1. В постановление администрации муниципального района
«Чернянский район» Белгородской области от 30.11.2020 г. № 668 «О
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при
администрации муниципального района «Чернянский район»
Белгородской области» (далее - постановление) внести следующие
изменения:

1.1. Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
при администрации муниципального района «Чернянский район» Белгородской
области, утвержденный пунктом 1 постановления изложить в прилагаемой
редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.



2. Контроль за выполнением настоящего постановления
возложить на первого заместителя главы администрации Чернянского
района по социальной политике (Рыка Т.И.).

Глава администрации
Чернянского района С.А.Морозов



Приложение 1 к постановлению
администрации муниципального района

«Чернянский район» Белгородской области
от «12» сентября 2025 г. № 516

Состав
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

при администрации муниципального района «Чернянский район»

Рыка Татьяна Ивановна Первый заместитель главы администрации Чернянского
района по социальной политике, председатель
комиссии

Сотникова Наталья
Вячеславовна

начальник отдела по обеспечению деятельности
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их
прав при администрации Чернянского района,
заместитель председателя комиссии

Рыбак Валерия
Дмитриевна

специалист 1 категории МКУ «АХЧ Чернянского
района», ответственный секретарь комиссии

Богданникова Наталья
Олеговна

руководитель УСЗН администрации Чернянского
района, член комиссии

Гурова Елена
Александровна

директор МБУ «КЦСОН» Чернянского района, член
комиссии

Долгушин Алексанр
Владимирович

руководитель управления образования администрации
Чернянского района, член комиссии

Рубан Анна Сергеевна инспектор ПДН ОМВД России по Чернянскому району,
член комиссии

Власенко Ирина
Леонидовна

врач-педиатр ОГБУЗ «Чернянская ЦРБ им П.В.
Гапотченко», член комиссии

Ялынич Дмитрий
Вадимович

начальник отделения надзорной деятельности и
профилактической работы Чернянского района
главного управления МЧС России по Белгородской
области, член комиссии

Лазаренко Ирина
Владимировна

начальник территориального отдела – Чернянский
кадровый центр ОКУ «Центр занятости населения
Белгородской области, член комиссии

Безбородова Елена
Викторовна

директор ОСГБУ «ЦСПСиД «Семья» Чернянского
района» Белгородской области, член комиссии

Нечаева Наталья
Михайловна

начальник отдела правового обеспечения органов
местного самоуправления правового управления
администрации Чернянского района, член комиссии

Гридин Александр
Владимирович

председатель местного отделения ДОСААФ России
Чернянского района, член комиссии

Семавина Нина
Юрьевна

начальник отдела опеки и попечительства над
несовершеннолетними, материнства и детства УСЗН
администрации Чернянского района, член комиссии



Слепцова Анастасия
Владимировна

корреспондент, заведующая отделом электронного
СМИ АНО «Редакция газеты «Приосколье», член
комиссии

Винникова Ирина
Николаевна

врач-нарколог ОГБУЗ «Чернянская ЦРБ им П.В.
Гапотченко», член комиссии

Переяславский Игорь
Владимирович

врач-психиатр ОГБУЗ «Чернянская ЦРБ им П.В.
Гапотченко», член комиссии

Нечеса Валентина
Петровна

начальник МКУ «Управление культуры Чернянского
района», член комиссии

Жаровский Степан
Петрович

настоятель храма Успения Пресвятой Богородицы п.
Чернянка, член комиссии

Каменева Вера
Ахмедовна

руководитель управления физической культуры, спорта
и молодежной политики администрации Чернянского
района», член комиссии

Бобас Елена
Владимировна

директор ОГАПОУ «ЧАМТ», член комиссии

Шпак Наталья
Валентиновна

директор МБУ «Центр психолого-педагогической,
медицинской и социальной помощи Чернянского
района», член комиссии

Зайцева Юлия
Сергеевна

директор МБУ ДО «Дом пионеров и школьников
Чернянского района Белгородской области», член
комиссии


